
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

V сесія 

(VІIІ засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 08 листопада 2016 року          № 397 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати гр. ______ Ярославу Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 

______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 790 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Кульчицької, 17 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

2. Надати гр. ______ Марії Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 358 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Кушніра, 11 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

3. Надати гр. ______ Галині Богданівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 485 кв. м для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Богуна, 12 в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

4. Надати гр. ______ Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 206 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Твердохліба, 

1 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

5. Надати гр. ______ Андрію Степановичу та гр. ______ Світлані Миколаївні, 

жителям м. Бережани, вул. ______ дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 1000 кв. м для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Рогатинська, 64 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

6. Надати гр. ______ Андрію Степановичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення право оренди земельної ділянки площею 458 кв. м для ведення 

городництва по вул. Рогатинська в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

7. Надати гр. ______ Галині Василівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 27 кв. м для 

будівництва та обслуговування автогаражу №16 по вул. Цегельна, 32 в м. 

Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

8. Надати гр. ______ Володимиру Романовичу, жителю м. Тернопіль, вул. 

______ та гр. ______ Ганні Іванівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Тернопільська, 66 в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 



9. Надати гр. ______ Володимиру Романовичу, жителю м. Тернопіль, вул. 

______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м для 

ведення садівництва по вул. Тернопільська в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

10. Надати гр. ______ Ганні Іванівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1200 кв. м для ведення садівництва по вул. 

Тернопільська в м. Бережани. 

10.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

11. Надати гр. ______ Романі Теодорівні, жительці м. Львів, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1000 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. 

Б.Хмельницького, 2«в» в м. Бережани. 

11.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

12. Надати гр. ______ Ользі Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 595 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Зарайський потік, 4«а» в м. Бережани. 

12.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

13. Надати гр. ______ Василю Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. О.Кобилянської, 77 в м. Бережани. 

13.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

14. Надати гр. ______ Світлані Михайлівні, жительці с. Лісники, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 113 кв. м для 

ведення особистого селянського господарства в с. Лісники. 

14.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 



15. Продовжити терміном до 01.03.2017 року дію п. 6,7 рішення сесії міської 

ради №209 від 21 квітня 2016 року щодо надання гр. ______ Світлані 

Михайлівні дозволу щодо складання технічної документації із 

землеустрою щодо посвідчення право власності земельної ділянки площею 

974 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Мічуріна, 13 та площею 3000 кв. 

м. для ведення особистого селянського господарства. 

16. Продовжити терміном до 01.03.2017 року дію п. 4 рішення сесії міської 

ради № 59 від 25 грудня 2015 року щодо надання гр. ______ Терезі 

Євстахівні, дозволу на складання технічної документації із землеустрою 

щодо посвідчення право власності земельної ділянки площею 2089 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с.Рай. 

17. Надати гр. ______ Олегу Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Хатки, 94«а» в м. Бережани. 

17.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

18. Надати гр. ______ Олегу Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 664 кв. м для 

ведення садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

18.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

19. Надати гр. ______ Стефанії Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 653 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Комарова, 4 в м. Бережани. 

19.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

20. Надати гр. ______ Ганні Антонівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 610 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Кошова, 7 в м. Бережани. 

20.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

21. Надати гр. ______ Софії Амброзіївні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 



встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 492 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Рогатинська, 81 в м. Бережани. 

21.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

22. Надати гр. ______ Ірині Петрівні, гр. ______ Ігорю Віталійовичу, гр. 

______ Христині Ігорівні, жителям с. Рай, вул. ______ дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 248 кв. м для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. Раївська, 25 в с. Рай. 

22.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

23. Надати гр. ______ Ірині Петрівні, жительці с. Рай, вул. ______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 947 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай. 

23.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2017 року. 

24. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


